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AROZZI PRIMO PREMIUM SEDA

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

18.05.24 19:49:11

15 990 K¢

(bez DPH: 13 215 K¢)
17 589 K¢

1 599 K¢

NBTARO0138
PRIMO-PREM-AE

24 més.

Nové zbozi

Popis

Arozzi PRIMO PREMIUM

Herni Zidle Primo je specialné vytvorena pro zlepSeni ergonomie a komfortu pfi dlouhych hodinach stravenych u pocitace. Je
vyrobena z vysoce kvalitni pfirodni italské kGize pouzivané mimo jiné také v luxusnich sportovnich vozech. Nastavitelna
vyska zidle, opérky rukou nastavitelné ve vsech smérech a Uhel sklonu opéradla az 145° zajisti maximalni pohodli.
Samoziejmosti je moznost otaceni o 360° a houpaci mechanismus. Soucdsti baleni je i velurovy polstar, ktery zajisti
podporu patere v kréni ¢asti. Nosnost je diky robustnimu kovovému ramu a zakladné kol az 145 kg.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Nastavitelna vyska sedadla: 47,5 - 57,5 cm
Vyska zidle: 130,5 - 140,5 cm

Sifka sedaku: 52 cm

Hloubka sedaku: 52 cm

Vyska opéradla: 83 cm

Nosnost: 145 kg

Hmotnost: 23 kg

Barva: Seda



Rozméry:

T40mm

S40mm

390mm

320-390mm

GE0-820mm

830mm




